
TAURAGĖS VOLANO SPORTO KLUBAS

 Tauragės VOLANO sporto klubas (191459345 )
Televizijos g. 5 , LT-72343 Tauragė

VALDYBOS POSĖDŽIO PROTOKOLAS   2023-06

Posėdžio pirmininkas: Vilmantas Liorančas
Posėdžio sekretorius:  Mindaugas Loveikis
Kiti valdybos nariai: Gediminas Zaborskis, Živilė 
Žymantaitė ir Tadas Jarutis
Pakviesti svečiai: Rokas Grytė, Dovydas Razas, Ugnė 
Sakalauskaitė, Audrius Šadbaras, Giedrius Stasiulis, 
Renaldas Šileris, Dominyka Dragūnaitė

Data: 2023-11-13
Laikas: 17:00

Vieta: Televizijos g. 5

Balso teisę turinčių narių kiekis - 5
Nedalyvavo: 

 DARBOTVARKĖ

Darbotvarkė
1. Trumpalaikio turto nurašymo aktai

Pasisakė: Parengti 5 nurašymo aktai. Plunksninukai – 50 vnt. (Suma  - 1200 Eur. ) . 2023-10-28 badmintono turnyro 
apdovanojimai – 1975.60 Eur. Sandėlio likutis – 35 dėžutės plunksninukų RSL classic. 
Balsai Už -  5 Prieš - Susilaikė - 

Nutarta: Patvirtinti visus nurašymo aktus, kurių bendra suma  3175,60 Eur.

2. Papildomo klausimo įtraukimas į visuotinio susirinkimo darbotvarkę
Pasisakė:  Gautas Vilmanto Liorančo pranešimas apie pasitraukimą iš Tauragės Volano SK vadovo pareigų.
Tikslinga būtų perkelti susirinkimą į kitą datą ir tuo pačiu išrinkti naują klubo vadovą. 

Balsai Už - Prieš - 3 Susilaikė -  1
Nutarta:  

3. Visuotinio susirinkimo vieta ir data.
Pasisakė:  

Balsai Už - 4 Prieš - Susilaikė -  1
Nutarta:  Visuotinio susirinkimo data ir vieta nesikeičia. Į darbotvarkę įtraukti klubo vadovo atlyginimą -150 eur. 
Išmokamą į 'rankas'. 

Susirinkimo pirmininkas - Vilmantas Liorančas

Susirinkimo sekretorius –  Mindaugas Loveikis

 v  olanas@badminton.lt  • Televizijos g. 5 , LT-72343 Tauragė • Kodas – 191459345 • Sąskaita – LT31 7044 0600 0243 2688

mailto:volanas@badminton.lt
mailto:volanas@badminton.lt

